
1 

  

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic a dotací 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms 
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČO: 00254061, DIČ: 

CZ00254061 

 

 
Č.j.: IaD/24/912/ML  Vyřizuje: Bc. Löfflerová, odbor IaD  Mariánské Lázně, 21. 5. 2024 
 
 
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

 
 

Identifikační údaje veřejné zakázky 
 
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele:  Systémové číslo VZ: P24V00000036 
Evid. Číslo ve VVZ:    Z2024-016049 
Název veřejné zakázky: Konektivita na ZŠ Vítězství Mariánské Lázně   
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení (§ 56 ZZVZ) 
Limit veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka 
 
 
Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně 
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města 
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně 
IČO, DIČ 00254061, CZ00254061 
 
 
Průběh zadávacího řízení  
 
Po otevření nabídek zadavatel provedl hodnocení nabídek a na základě výsledků hodnocení nabídek, zadavatel u 
nejvýhodnější nabídky provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.  
 
Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
 
Na základě hodnocení nabídek se umístila na 1. místě nabídka č. 2: 
 
Certero IT Solutions s.r.o. 
Hlohová 306/2 
725 28 Ostrava – Lhotka  
IČO 01752499 
 
Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, který se umístil na 2. místě: 
 

Seznam požadovaných dokladů Doložení v nabídce 

Prokázání základní způsobilosti) – ČP  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
17.5.2024 
 
Základní kvalifikace byla prokázána.  

 



2 

Prokázání profesní způsobilosti  
  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
17.5.2024. 
 
Profesní kvalifikace byla splněna. 
 

Prokázání technické  
Seznam významných dodávek poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení (min. 3 dodávek obdobného 
charakteru, fin. objem min. 1,5mil. Kč bez DPH) 
 
 

Seznam referenčních zakázek ze dne 17.5.2024 
 
Přehled předložených referenčních zakázek v nabídce: 
 
Objednatel: Základní škola a mateřská škola Ostrava – 
Bělský Les, příspěvková organizace 
Název zakázky: dodávky vybavení pro ZŠ a MŠ 
Dvorského (It vybavení a konektivita) 
Cena díla: 5.998.993,00Kč bez DPH 
Doba plnění: 7-8/2023 
 
Objednatel: Město Mohelnice 
Název zakázky: Dodávky konektivity pro ZŠ Mlýnská 
Mohelnice“ 
Cena díla: 3.709.080,00Kč bez DPH 
Doba plnění: 10-12/2023 
 
Objednatel: Základní škola Hořovice 
Název zakázky: Dodávky IT vybavení a zajištění 
konektivity pro 1. ZŠ Hořovice II. 
Cena díla: 3.399.990,00Kč bez DPH  
Doba plnění: 7-9/2023 
 
 
 

Smlouva o dílo – doplněný písemný návrh kupní 
smlouvy, včetně vyplněného soupisu plnění  (příloha 
smlouvy) 

Písemný návrh kupní smlouvy: dodán v nabídce 
vyplněný o požadované údaje, včetně přílohy – soupis 
plnění í 

Akceptace zadávacích podmínek – ČP Akceptace zadávacích podmínek – ČP ze dne 17. 5. 
2024 

Seznam poddodavatelů (ČP) Čestné prohlášení ze dne 17.5.2024 
Čestné prohlášení o zajištění aspektů odpovědného 
zadávání 

Čestné prohlášení ze dne 17.5.2024 

Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu 
k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unií 
v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny vůči 
Rusku a Bělorusku 

Čestné prohlášení ze dne 17.5.2024 

Čestné prohlášení o souladu nabídky s § 4b zákona č. 
159/2006Sb., o střetu zájmů 

Čestné prohlášení ze dne 17.5.2024 

Čestné prohlášení o platebních symbolech pro 
vrácení peněžní jistoty 

Prohlášení ze dne 17.5.2024 

Datum složení jistoty na bankovní účet zadavatele  Jistota složena na účet zadavatele dne 17.5.2024. 
 
Komise provedla kontrolu formálních náležitostí dodavatele, který se umístil na 1. místě: 
 

Seznam požadovaných formálních náležitostí  Splnění požadovaných formálních náležitostí 

Nabídka podaná v termínu ANO 
Písemná forma nabídky ANO 
Nabídka podána v českém jazyce ANO 

 



3 

Nabídka č. 2 společnosti Certero IT Solutions s.r.o. splňuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci pro účast 
v zadávacím řízení doporučuje zadavateli společnosti Certero IT Solutions s.r.o. přidělit veřejnou zakázku, jako 
vybranému dodavateli.  
 
Složení a podpisy komise pro otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek 
Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že 
s nimi bezvýhradně souvisí. 

 

Podpisy členů komise 

 Č. Jméno Adresa 
Datum podpisu 

zprávy 
Podpis 

1. Ing. Stanislav Pajer Město Mariánské Lázně 21.5.2024  

2. Samuel Zabolotný Město Mariánské Lázně 21.5.2024  

3. Ing. Petr Řezník Město Mariánské Lázně  21.5.2024  

 
 

1. Předání dokladu o splnění podmínek účasti vybraného dodavatele zadavateli 
 

Doklad byl předán zadavateli dne 21.5.2024 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Petr Řezník 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 

9. Informace o nahlížení do dokladu o splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 

Jméno a 
příjmení osoby, 

která nahlédla do 
protokolu 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
organizace, vůči níž je osoba, 
která nahlédla do protokolu 

v pracovněprávním či 
obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do protokolu 

Datum 
nahlédnutí 

do 
protokolu 

Nákla- 
dy za 
výpis / 

opis 
v Kč 

 

Podpis 
osoby, která 
nahlédla do 
protokolu 

      

      

      

      

      

 
 



4 

 


